LIEFERPROGRAMMLIEFERPROGRAMM
ALUMINIUMLICHTMASTE  ALUMINIUMLICHTMASTE
UND ZUBEHÖR  2024/2025UND ZUBEHÖR  2024/2025
Impressum:
Für den Inhalt verantwortlich:
TTEngineering
Design:
Ing. Andreas Huber

un
g
14 zum Inhaltsverzeichnis1 Seite zurück
Alumaste konisch, �
 Fussdurchmesser Ø 146,   5,0 bis 8,0 Meter
Type Bestell
nummer
Funda
ment
Höhe
(m)
Erdlänge
(m)
Gewicht
(kg)
SAL-50G 42341/xxx B-51/Z-51 5,0 - 22,8
SAL-60 42313/xxx B-60/Z-60 6,0 - 25,4
SAL-65 42314/xxx B-60/Z-60 6,5 - 27,3
SAL-70 42315/xxx B-60/Z-60 7,0 - 30,0
SAL-75 42316/xxx B-60/Z-60 7,5 - 32,6
SAL-80 42317/xxx B-60/Z-60 8,0 - 35,2
SAL-55dz 42322/xxx - 5,5 0,8 24,1
SAL-60dz 42323/xxx - 6,0 0,8 26,7
SAL-70dz 42325/xxx - 7,0 0,8 32,8
*) Die Bestellnummer ist mit der gewünschten Oberflächenausführung wie auf Seite 9 zu ergänzen. Es stehen 20

0/
70
00
15zum Inhaltsverzeichnis 1 Seite vorwärts
Gerader konischer Alulichtmast mit Flanschplatte bzw. gerader konischer Lichtmast mit Erdlänge
Alumast konisch,  �
Fussdurchmesser Ø 178,   7,0 bis 10,0 Meter
Type Bestell
nummer
Fundament Höhe
(m)
Erdlänge
(m)
Gewicht
(kg)
SAL-70K                                 42628/xxx B-70/Z-70 7,0 - 35,3
SAL-80K 42630/xxx B-70/Z-70 8,0 - 37,4
SAL-90K 42632/xxx B-70/Z-70 9,0 - 42,7
SAL-100K 42634/xxx B-70/Z-70 10,0 - 45,7
SAL-80K dz 42606/xxx - 8,0 1,5 41,4
SAL-85K dz 42607/xxx - 8,5 1,5 43,6
*) Die Bestellnummer ist mit der gewünschten Oberflächenausführung wie auf Seite 9 zu ergänzen. Es
stehen 20 Eloxalfarbvarianten oder alle RAL Farben zur Auswahl. Bestellnummer — Nummer/Oberfläche.
70
00

400
200
260
180
224
250
320
B-51/Z-51 B-51A/Z-51A
Kippmaste mit Flanschplatte
Type Bestell-
nummer *)
Fundament Höhe
(m)
Gewicht
(kg)
SAL-45/P 42915/xxx B-51/Z-51 4,5 21,6
SAL-50/P 42916/xxx B-51/Z-51 5,0 23,9
SAL-60/P 42925/xxx B-51 A/Z-51A 6,0 29,7
SAL-70/P 42927/xxx B-51 A/Z-51 A 7,0 33,0
Kippmaste finden überall dort Verwendung, wo die Erreichbarkeit mittels Hubwagen
oder anderen Steighilfen nur schlecht, mit großem Aufwand oder gar nicht möglich ist.
Typische Anwendungsfälle sind: Tennisplätze, Pistenbeleuchtung, Parkplätze, Parkanlagen,
Privatgrundstücke, Kreuzungen mit starkem Verkehrsaufkommen, Brücken, usw.

8.	 Masttüre befestigen
Mechanische Alu Kippmaste P
26 zum Inhaltsverzeichnis1 Seite zurück
Mechanische Alu Kippmaste M/P�
8,5 - 11,5 Meter
*) Die Bestellnummer ist mit der gewünschten Oberflächenausführung
wie auf Seite 9 zu ergänzen. Es stehen 20 Eloxalfarbvarianten oder alle RAL
Farben zur Auswahl. Bestellnummer — Nummer/Oberfläche.
Alulichtmast mit Flanschplatte
Type Bestell -
nummer *)
Fundament Höhe
(m)
Gewicht
(kg)
SAL-85M/P 42930/xxx B-70/Z-70 8,5 51,1
SAL-90M/P 42931/xxx B-70/Z-70 9,0 54,4
SAL-95M/P 42932/xxx B-70/Z-70 9,5 57,6
SAL-100M/P 42933/xxx B-70/Z-70 10,0 60,2
SAL-115M/P 42949/xxx B-70/Z-70 11,5 63,0
Klemmbare
Kippvorrichtung
4005 manuelle Betätigung mit Kurbel
Klemmbare